ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

     15 ноября 2024 года                                                                        №  38
с. Чаромское

[bookmark: _GoBack]О проведении  общественных обсуждений по вопросу рассмотрения проекта  решения Совета сельского поселения  «Об утверждении Правил благоустройства  сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения общественных обсуждений по проекту Правил благоустройства территории, проекту изменений  в Правила благоустройства территории в сельском поселении Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденного решением Совета сельского поселения от 11.08.2021 года № 25, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.
2.  Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений.
3. Определить срок проведения общественных обсуждений со дня опубликования оповещения о начале общественных обсуждений                    до 19 ноября 2024 года.
4. Назначить проведение общественных обсуждений на 20 декабря            2024 года в 14:00 часов по адресу: Вологодская область, Шекснинский район,                 с. Чаромское, ул. Центральная, д. 40А.
5. Определить даты проведения экспозиции с 20 ноября 2024 года             по 19 декабря  2024 года с понедельника по пятницу с 08:00 до 17:00,                    с перерывом на обед с 12:00 до 13:00, местом экспозиции проекта  Правил благоустройства сельского поселения Сиземское администрацию сельского поселения Сиземское по адресу: с. Чаромское,  ул. Центральная,  д. 40А.
6. Участники общественных обсуждений вносят предложения и замечания, касающиеся проекта, в сроки с 20 ноября по 19 декабря 2024 года:
в письменном виде по адресу: с. Чаромское, ул. Центральная, д. 40А;
посредством официального сайта;
в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений;
посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта.
7. Проект Правил благоустройства сельского поселения Сиземское размещается на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сроки не позднее 7 дней со дня опубликования оповещения о публичных обсуждениях.
	8. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете "Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов